СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

_______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 517

02 апреля  2014 г.                                                                                 г. Полярные Зори

О внесении дополнений в прогнозный план приватизации
муниципального имущества

на 2014г.

         В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования город
Полярные Зори с подведомственной территорией, Положением "О приватизации
имущества муниципального образования город Полярные Зори с подведомствен-
ной территорией", утверждённым решением Совета депутатов г. Полярные Зори
№404 от 29.05.2013, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  г.  Полярные  Зори  от  04.12.2013
№470 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального иму-
щества на 2014г.» следующее дополнение:

1.1. Раздел IV дополнить абзацем 5 следующего содержания:
Перечень акций  открытого  акционерного общества,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования
г. Полярные Зори с подведомственной территорией,

подлежащих приватизации
№
п/п

Наименование ак-
ций, местонахожде-
ние акционерного

общества

Доля   акций,  на-
ходящихся  в  му-

ниципальной
собственности, в
общем   количе-

стве  акций
открытого  акцио-

нерного  обще-
ства

Количество
акций,

подлежащих
приватиза-
ции (шт.)

Предполагаемый
срок

приватизации

1 Обыкновенные без-
документарные ак-
ции ОАО "Тепло-
водоснабжение"

Мурманская обл.,
г.Полярные Зори,

ул. Строителей, 8В

38% 397 000 2014 г.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликова-
ния.

Глава муниципального образования                    Председатель Совета депутатов

                                         М.О. Пухов                                           В.Т. Исаков